
2018年　Forever Giving 収支報告のお知らせ 
 

  
　寄付を御恵贈くださったFBOの皆さまへ 

  
　皆さま方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
　平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
　ここに、2018年のForever Givingの寄付報告をさせていただきます。 
　2018年は、FBOの皆様から総額​2,317,959​円の寄付を頂戴いたしました。 
　 
多くの方に寄付いただき、心より感謝申し上げます。 頂いた寄付は下記の通り、ご支援さ

せていただきました。 
 

2018年支援内容 入金 支出 残高 

2017年寄付繰越金   2,896,900円 

2018年FBO寄付金 2,317,959​円   

日本ユネスコ協会連盟（ユネスコ
協会就学支援奨学金）に寄付⇒　

2018年3月1日 

 -500,000​円  

ドゥアン・プラティーブ財団へ寄
付　　　　　 

2018年4月27日 

 -500,000​円  

※ 日本相撲協会/9月場所懸賞金他 
　　2018年9月10日 

 -1,034,347​円  

2018年寄付繰越金 
　※残金は翌年に繰越させていた

だいております。 

 
 

 3,180,512円 
 

 
尚、フォーエバー本社から日本ユネスコ協会連盟(ユネスコ協会就学支援奨学金、​ドゥア

ン・プラティーブ財団)へそれぞれ500,000円の寄付をさせていただきました。 
 

【限定エリア募金活動報告について】 
※ 2017年関西ブロックにて、相撲懸賞金の募金活動が行われました。総額を2018年秋の琴

奨菊関と豪栄道関​懸賞金として寄付させていただきました。ご協力ありがとうございまし

た。 
 
　皆さまの御支援、寄付に感謝申し上げるとともに、今年も皆様のご協力をお願いいたしま

す。 
  

フォーエバーリビングプロダクツプロダクツ ジャパン　 
2019年2月4日 

社長 兼 共同創業者　ジーン Ｈ. 山形 


